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جهانجهان‌‌شهرشهر
عضویت ایران در سازمان شانگهای نشان‌دهنده عزم اعضای اصلی این سازمان برای مقابله با تجاوزطلبی آمریکاست

شمشیر شانگهای علیه غرب 
سردار قاآنی: انتقال قدرت از شرق به غرب عملیاتی شده است

چین به‌طور مستقیم و غیرمستقیم )توسط کره‌شمالی( درحال 

مهار کره‌جنوبی و ژاپن است و همزمان می‌کوشد با برقراری 

ارتباطات عمیق با کشوری مانند میانمار، سیطره خود بر شرق 

آسیا را گسترده‌تر سازد. روسیه در اوکراین جنگی بزرگ علیه اروپا 

را رهبری می‌کند و همزمان ایران با مجبور ساختن آمریکا به ترک 

افغانستان درصدد تکمیل اخراج این کشور از عراق و سوریه و 

گسترش این اخراج به دیگر مناطق غرب آسیاست. 

به موازات این تحولات ژئوپلیتیکی، چین از نظر اقتصادی درحال 

تبدیل شدن به وزنه‌ای برابر با آمریکاست و سرمایه‌گذاری‌های 

کلانی را برای برابری نظامی با واشنگتن انجام داده است. ایران 

نیز با توجه به طراحی و تولید موشک پیشرفته هایپرسونیک و 

تبدیل شدن به چهارمین کشور پس از روسیه، چین و آمریکا در 

ساخت موفق این موشک‌ها، جایگاه نظامی خود را مشخص کرده 

و در پیوند با پیروزی‌های ژئوپلیتیکی محور مقاومت در جنگ‌های 

اخیر منطقه‌ای از جنگ 33 روزه گرفته تا جنگ در سوریه و یمن، 

درحال تبدیل شدن به قدرتی شگرف است. چین و روسیه - که 

مانند ایران اکنون با تحریم‌های غرب مواجه هستند - به دنبال رشد 

باشگاه کشورهایی هستند که برای ایجاد یک جهان چندقطبی 

و ایالات متحده کمترقدرتمند تلاش می‌کنند. در همین حال 

افزایش همکاری و راهبردی شدن روابط میان چین، روسیه و 

ایران به‌عنوان سه قدرت شرقی، نوید‌دهنده تکمیل روند تغییر 

نقطه ثقل قدرت در جهان است؛ نقطه‌ای که برای مدت‌ها در 

غرب وجود داشت و پس از مدتی از اروپا به عضو دیگری از غرب 

در آمریکا انتقال یافته بود. 

بر همین اساس بود که سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی 

قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی چهارشنبه هفته گذشته 

)14 تیر( در جریان سخنرانی در افتتاحیه طرح ملی »اعتلا« 

ضمن اشاره به انتقال نرم قدرت از غرب به شرق تاکید کرد: »چین 

درحال ورود به حوزه‌هایی است که هیچ وقت به آن وارد نمی‌شد 

زیرا این حوزه‌ها متعلق به آمریکا بود.« فرمانده نیروی قدس با 

اشاره به  نقش انقلاب اسلامی در تحمیل شکست به آمریکا که 

باعث شکل‌گیری روند تغییر قدرت در جهان شد، اظهار داشت: 

»ایران باید با هشیاری در زمان مناسب وارد قطار انتقال قدرت 

در جهان شود.«

  شرق و شانگهای تهاجمی‌تر می‌شوند؟

عده‌ای معتقدند سازمان شانگهای همانند گذشته به دنبال 

تشدید تنش با غرب نیست و ایران نیز با پیوستن به این سازمان 

کمکی از سوی اعضای برای مقاومت در برابر آمریکا دریافت 

نخواهد کرد. اما این ادعا با مواضع چین و روسیه در سال‌های 

اخیر چندان همخوانی ندارد. به‌عنوان نمونه در نشست سمرقند، 

شی‌جین‌پینگ تلاش کرد تا چهارچوبی سیاسی برای نشست 

فراهم کند. او از رهبران سازمان همکاری شانگهای خواست تا 

علیه »انقلاب‌های رنگی« مقابله کنند. رهبر چین گفت چنین 

جنبش‌هایی از خارج هدایت می‌شوند. اشاره او به تحرکات آمریکا 

در برخی کشورها برای سرنگونی حکومت بود. 

برای مدت‌ها چین و روسیه به‌عنوان دو ستون اولیه 1 

تشکیل‌دهنده سازمان شانگهای، با تاسیس این سازمان 

تنها به دنبال پناه گرفتن در قالب آن بوده و از هرگونه تنش‌زایی با 

غرب پرهیز می‌کردند. این پرهیز از تنش، سیاست چین و روسیه 

بود که بر سازمان شانگهای تاثیر می‌گذاشت. با این حال در 

شرایط کنونی نیز عده‌ای با یک اشتباه در تشخیص که بر مبنای 

تحلیل شخصی است، معتقدند شانگهای با توجه به رویکرد 

سنتی خود دست به تنش‌زایی در برابر آمریکا نخواهد زد. اما 

سوال اینجاست در شرایطی که چین و روسیه در تنش‌هایی گرم با 

آمریکا قرار دارند، به چه دلیل باید شانگهای که چیزی جز اعضای 

آن نیست، بی‌طرف باشد؟ در نشست سمرقند روسیه تلاش کرد 

تا سازمان همکاری شانگهای را به نوعی ضدناتو معرفی کند. 

پیشنهاد برگزاری رزمایش نظامی مشترک در خاک روسیه در 

همین راستا قابل ارزیابی است. مسکو سازمان همکاری شانگهای 

را هسته اصلی بلوک ضدغربی به رهبری چین و روسیه می‌داند. 

عضویت ایران در شانگهای، آن هم در شرایط جریان 2 

داشتن سیاست فشار حداکثری و در دوره‌ای که دولت 

آن فاصله قابل‌توجهی با غرب دارد-در قیاس با سیاست‌های 

غرب‌دوستانه دولت روحانی- چیزی به معنای ابراز آمادگی 

شانگهای برای تغییر نقطه ثقل قدرت در جهان نیست. 

علی‌رغم ادعای بسیار درباره عدم تمایل شانگهای به تنش 3 

با غرب و بهره نبردن ایران از عضویت در این سازمان به 

دلیل عدم پیوستن به FATF، تهران توانسته حجم صادرات خود 

به کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای را در سال 1400 

به نسبت سال 99 بیش از 6 میلیارد دلار افزایش دهد. 

  چرا عضویت در شانگهای جذاب و ضروری بود؟

عضویت ایران در سازمان شانگهای تا مدت‌ها به دلیل تمایل 

چین و روسیه به حفظ فضای آرام روابط‌شان با غرب، میسر نبود. 

با تهاجمی‌تر شدن رویکرد غرب علیه قدرت‌های شرقی که تاکنون 

به کشیده شدن روسیه به یک جنگ گرم از سال 2014 و در سطح 

وسیع‌تر از سال 2022 منجر شده است، این فضا شکسته شده 

و قدرت‌های شرقی به اجماع درباره لزوم مقابله با غرب دست 

یافته است. از سوی دیگر تهران نیز دیگر یک عضو موثر منطقه 

غرب آسیا نیست و از سطح یک قدرت متوسط منطقه‌ای به یک 

قدرت مسلط منطقه‌ای با توانمندی‌های بین‌المللی رسیده است؛ 

جایگاهی که نادیده گرفتن آن را از این به بعد ناممکن کرده است. 

اما چرا عضویت ایران در شانگهای جذاب و ضروری شده است؟ 

ایران رهبری محور مقاومت متشکل از عراق، سوریه، لبنان 1 

و یمن را برعهده دارد و همزمان به دلیل رهبری‌اش بر 

نهضت‌های آزادیبخش از آمریکای‌لاتین گرفته تا آفریقا، از قدرت 

اثرگذاری‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای شگرفی برخوردار است. 

تهران مدت‌ها برای تشکیل این محور تلاش کرده و زحمت‌هایی 

را متحمل شده است. 

سازمان شانگهای قبل از عضویت ایران متشکل از 2 

چین، روسیه، منطقه آسیای‌میانه )به جز ترکمنستان( 

و شبه قاره هند )هند و پاکستان( بود. با پیوستن ایران، این 

سازمان جنبه‌ای غرب آسیایی نیز یافته و یک گام به لحاظ 

جغرافیایی به غرب و محیط جنوبی اروپا نزدیک‌تر می‌شود؛ 

چه اینکه تهران درحال تبدیل شدن به قدرتی مسلط در غرب 

آسیاست و عضویت آن را نه انفرادی بلکه باید در سایه رهبری‌اش 

بر محور مقاومت دید. 

موفقیت ایران در ضربه به استقرار نظامی آمریکا باعث 3 

شد توانمندی‌های ایران در این حوزه به اثبات برسد. 

جنگ اول خلیج‌فارس که در آن آمریکا با کشاندن 700 هزار 

نیروی غربی به منطقه رژیم صدام را سرکوب کرد، هدفی فراتر 

از عراق داشت و به روس‌ها، چین و دیگران قدرت بالای نظامی 

آمریکا و توانایی این کشور در به‌کارگیری آن در مناطق دوردست 

را نشان داد؛ به همین دلیل عده‌ای جنگ نخست خلیج‌فارس 

در آستانه فروپاشی شوروی را اعالم دوره تک‌قطبی توسط 

واشنگتن می‌دانند. اشغال افغانستان در سال 2001 و عراق 

در سال 2003 نیز چنین کارکردی را داشت. با این حال ایران 

دومین تهاجم آمریکا در منطقه را برهم زده و سرمایه‌گذاری 7 

تریلیون دلاری این کشور را بر باد داد. ایران که پیروزی‌اش بر 

آمریکا در افغانستان، عراق و به‌طور ویژه‌تری سوریه به اثبات 

رسیده جایگاهی متفاوت با گذشته دارد. همگان همراهی 70 

کشور با معارضان سوریه را به یاد دارند، جایی که قدرت‌های 

غربی و منطقه‌ای با سکوت ابتدایی روسیه و به‌ویژه چین به 

دنبال ساقط ساختن دولت این کشور بودند اما پایداری ایران 

باعث ورود روسیه به جنگ و سپس همراهی چین با این پروژه 

شد و درنهایت ائتلاف غرب شکست خورد. 

ایران درحال تبدیل شدن به یک قدرت هسته‌ای است. 4 

قدرت هسته‌ای ایران ویژگی‌های متمایزی با تعدادی از 

کشورهای هسته‌ای مانند کره شمالی، پاکستان و حتی هند دارد. 

قدرت هسته‌ای در حفاظت از سرزمین »بازدارندگی هسته‌ای« به 

حساب آمده و درصورت توانایی یک کشور برای حضور فراسرزمینی 

برای آن به‌مثابه »چتر هسته‌ای« عمل خواهد کرد. هند، پاکستان 

و کره‌شمالی تقریبا مجراهای کمی برای حضور فراسرزمینی خود 

یافت می‌کنند و به همین دلیل بیشتر بر بازدارندگی هسته‌ای 

متمرکزند اما ایران که مدت‌ها پیش از ظرفیت هسته‌ای خود 

دارای برنامه حضور فراسرزمینی بوده، استفاده سطح بالایی از 

چتر هسته‌ای خواهد داشت. از این رو هسته‌ای شدن ایران یک 

تفاوت بزرگ با هسته‌ای شدن کشورهای مزبور داشته و به معنای 

تولید یک قدرت بزرگ در جهان است. 

ایران تا پیش از انقلاب یک وارد‌کننده صرف توسعه 5 

بود. تهران بدون آنکه قادر به ایجاد زیرساخت‌ها یا 

تولید تجهیزات خاص داشته باشد، تنها به‌صورت نمادین 

در سطح کمی دست به مونتاژ زده و بیشتر از آن اقدام به 

واردات می‌کرد. در سال‌های پس از انقالب اسالمی با توجه 

به رویکرد ضد وابسته‌ای که باعث شکل‌گیری این انقلاب 

شده بود، ایران دست به سرمایه‌گذاری علمی وسیعی زد. 

این سرمایه‌گذاری‌ها منجر به ایجاد بنگاه علمی-صنعتی 

کوچکی در ایران شد که قادر بود برخی از تجهیزات را تولید 

کند. ساخت نمونه‌های ابتدایی پهپادهای سری مهاجر و 

همچنین مونتاژ و سپس تولید سانتریفیوژهای پی-1 و پی-2 

پاکستانی که نقشه‌های آن توسط عبدالقدیرخان از آلمان 

دزدیده شده بود، نمونه‌ای از این اقدامات هستند. با این 

حال یک بنگاه علمی-صنعتی هرچند ایران را از جایگاه نازل 

پیشینش ارتقا می‌داد اما کماکان به تهران اجازه حضور در 

رقابت‌های بزرگ بین‌المللی را نمی‌داد. از همین رو ایران 

با فعالیت‌های مستمر تالش کرده با ‌گذار به سمت ایجاد 

یک مجتمع علمی-صنعتی، برای ورود به رقابت‌های بزرگ 

جهانی آماده شود. 

امروزه تهران اگر هم به مهندسی معکوس دست می‌زند در سطح 

آر کیو-170 است و ضمن آن به طراحی پهپادهای جت و رادارگریز 

از نقطه صفر زده در حوزه هسته‌ای نیز اقدام به اصلاح و طراحی 

سانتریفیوژهای نسل جدید و کاملا بومی آی آر-۹ می‌کند. اگر 

وصله و پینه کردن قطعات تامین‌شده از منابع خارجی براساس 

نقشه‌های خریداری‌شده از واسطه‌ها به همراه توانایی راه‌اندازی 

دستگاه‌های خارجی تا مدت‌ها پیش از این نشانگر وجود یک 

بنگاه علمی-صنعتی در ایران بودند، ساخت قطعات پیشرفته در 

داخل و طراحی دستگاه‌های جدید توسط متخصصان داخلی 

نشان می‌دهد تهران درحال تجربه‌گذاری موفق به سمت ایجاد 

یک مجتمع علمی-صنعتی است. این موقعیت یک جایگاه ویژه 

برای ایران به ارمغان خواهد آورد. در آسیا تنها چین، کره‌جنوبی، 

ژاپن و هند دارای مجتمع علمی-صنعتی هستند و حتی ترکیه 

که به‌تازگی صنعت نظامی خود را پایه‌گذاری کرده در ابتدای 

مسیر ایجاد یک بنگاه علمی-صنعتی قرار دارد. تکلیف دیگران از 

پاکستان تا عربستان‌سعودی و در سطحی بسیار پایین‌تر امارات 

و کویت که مشخص است. 
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آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

1401114410018000174 و رای شماره  برابر کلاسه پرونده شماره 
140260310018000424 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
عباس‌آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض نیره‌سادات میردانش فرزند سیدمهدی نسبت 
به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان )کاربری باغ با شرط 
ممنوعیت تغییر هرگونه کاربری اراضی باغ( به مساحت 211/50 مترمربع قسمتی از 
پالک 50 فرعی از 148 اصلی واقع در قریه اسب چین دهستان لنگا بخش 2 حوزه 
ثبت عباس‌آباد دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و درصورتی‌که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول: 1402/04/03
تاریخ انتشار دوم: 1402/04/17
م.الف-1514664
آزاد شعبانی  – کفیل ثبت اسناد و املاک عباس‌آباد

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد. 
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل – دهستان دشت‌سر

33- اصلی )قریه بازیارکلا(
10387  فرعی از 16 فرعی از 3 فرعی آقای اکبر محمدزاده در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
467/90 مترمربع جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک 1343 فرعی از 33- اصلی بخش 3 می‌باشد. 
خریداری‌شده بلاواسطه از غلامحسن محمدزاده و مع‌الواسطه از علی خانزاد و مالک رسمی بانو هما 

روحانی‌اردشیری
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیئت الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه به متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به‌صورت همزمان به 
اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به‌صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/17
م.الف – 1514946
حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 1402/3369 مورخ 1402/03/30 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمانه کفاشی‌اشرفی 
فرزند جواد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 105/67 
مترمربع قسمتی از پلاک 108 فرعی از 31- اصلی به شماره کلاسه 1401/670 واقع در 
اراضی فراش‌محله بخش 17 ثبت بهشهر مع‌الواسطه از مالک رسمی حبیب‌الله ملک‌پور 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی 

می‌شود تا درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/31
م.الف-1522262 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – فرهاد آقابابائی

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب احسان مطلبی‌نژاد فرزند علی به شماره ملی  
4879649449 در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته بهداشت محیط صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی بقیه‌الله مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی علوم 
پزشکی بقیه‌الله به نشانی تهران خیابان ملاصدرا دانشگاه آزاد اسلامی علوم 

پزشکی بقیه‌الله کد پستی 1435116471ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب سیدمحمدعلی میریان فرزند سیدمرتضی 
به شماره ملی  1289675864 در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته بهداشت 
حرفه‌ای صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی بقیه‌الله مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی علوم پزشکی بقیه‌الله به نشانی تهران خیابان ملاصدرا دانشگاه 

آزاد اسلامی علوم پزشکی بقیه‌الله کد پستی 1435116471ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب فوزیه عزیزی فرزند فیض‌الله به شماره شناسنامه 

981 صادره از پلدختر در مقطع کارشناسی حقوق دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
دورود با شماره ی 0230997 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده 
تقاضا می‌شود اصل مدرک فوق را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی 
میدان حضرت ابوالفضل )ع( - مجتمع بزرگ دانشگاهی واحد دورود ارسال نماید.

گواهی موقت دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت اجرایی گرایش 
استراتژیک اینجانب راضیه یزدی‌زمانی فرزند شکرالله به شماره شناسنامه 10403 
کد ملی 3622005254 صادره از کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب محمد سوادی‌پور فرزند لطف‌الله به شماره 
شناسنامه 2 صادره از رامهرمز در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق – 
الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسالمی دزفول با شماره 2039 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسالمی واحد دزفول به نشانی بلوار آزادگان – دانشگاه آزاد اسلامی 

دزفول ارسال نماید.

آگهی  تجدید مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد محل بوفه‌های دانشجویی خود را با مشخصات ذیل:

قیمت پایه/ریالشرایطمتراژ-متر مربعمحل بوفهردیف

1
طبقه همکف خوابگاه دانشجویی واقع در 

مجتمع آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، به 
نشانی کیلومتر 2 جاده فرودگاه؛

حدودا 89
شامل محل فروش اغذیه و سالن غذاخوری 
و دارای آب، برق و گاز مشترک با ساختمان 

خوابگاه؛
90/000/000

2
بوفه شماره دو، ویژه خواهران، واقع در 

محوطه مجتمع آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، 
به نشانی کیلومتر 2 جاده فرودگاه؛

یک دستگاه کانکس و محوطه مجاور یادمان 
140/000/000شهدای گمنام دارای برق و بدون آب و گاز شهری

 به‌صورت استیجاری به منظور فروش کالا و خدمات به دانشجویان، کارکنان و اساتید به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از کلیه اشخاصی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند دعوت می‌شود جهت خرید اسناد با در دست داشتن مدارک شناسایی به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ارومیه مراجعه نمایند.
میزان سپرده یا ضمانتنامه شرکت در مزایده معادل مبلغ 140/000/000 ریال، هزینه خرید اوراق مزایده معادل 1/000/000 ریال، طی فیش واریزی به شماره حساب 7822119277093، 

شبا IR 420600782201100927709003، بانک مهر ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می‌باشد. 
ضمنا هزینه درج آگهی‌های مزایده بر عهده برنده مزایده می‌باشد. سایر شرایط مندرج در اوراق مزایده می‌باشد.کلیه پیشنهادات واصله حداکثر تا مورخ 1402/05/24 توسط کمیسیون 

معاملات واحد ارومیه بازگشایی و متعاقبا برنده اعلام می‌گردد.   
زمان فروش اسناد توسط امور حقوقی دانشگاه و رویت محل‌های مورد مزایده: از تاریخ 1402/04/17 لغایت 1402/04/26

زمان عودت اسناد به دبیرخانه دانشگاه: از تاریخ 1402/05/09 لغایت 1402/05/18
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. دانشگاه در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مربوط به ردیف 1 تا 2 
جدول فوق دارای اختیار می‌باشد. دانشگاه اختیار دارد برای هر یک از بوفه‌ها یا هر دوی آنها با هر یک از شرکت‌کنندگان که قیمت بیشتری را پیشنهاد داده باشد قرارداد منعقد نماید. 

شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار است.
آدرس: ارومیه-کیلومتر2 جاده سلماس-مجتمع آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی)شماره3(    دانشگاه آزاد اسلامی

					            روابط عمومی  دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه     تلفن:31803362-044    زمان درج آگهی 02/04/17 

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

 نوبت اول آگهی مزایده عمومی یک‌مرحله‌ای
  مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بيمار‌های ريوی دكتر مسيح دانشوری

وابسته به دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی شهيد بهشتی

مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بيماری‌های ريوی دكتر مسيح دانشوری 

در نظر دارد محل بوفه بیمارستان واقع در روبه‌روی ساختمان اورژانس و  نیز محل بوفه 

ساختمان امام حسن مجتبی)ع( را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرايط از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir واگذار نمايد. 

1- موضوع مزایده: واگذاری محل بوفه بیمارستان به مقدار تقریبی 90 متر مربع و محل 

بوفه ساختمان امام حسن مجتبی)ع( به مقدار تقریبی 17/3 متر مربع

2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: 8 صبح روز شنبه مورخ  1402/4/17

3- مهلت در یافت اسناد مزایده: تا ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1402/4/21

4- آخرین مهلت بارگذاری پيشنهادها: تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1402/5/2 

می‌باشد.

5- تاریخ بازدید: از تاریخ 1402/4/18 لغایت 1402/4/31 می‌باشد.

6- زمان باز گشايی پاكت‌ها : پيشنهادات واصله راس ساعت 10 صبح روز سه‌شنبه 

مورخ 1402/5/3در کمیسیون مزایده واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و  قرائت 

خواهد شد. 

7- ميزان و نوع تضمين شركت در مزایده: به دو صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه 

نقد- مبلغ تضمین: 1.524.000.0000ريال )معادل یکصدو پنچاه دو میلیون و 

چهارصد هزار تومان(

شبای  شماره  و   4001099907147386 سپرده  حساب  شماره   -8

)IR720100004001099907147386 ( نزد بانک مرکزی به نام مركزآموزشی، 

پژوهشی، درمانی سل و بيماری‌های ريوی دكتر مسيح دانشوری جهت واریز وجه نقد.

9- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران ۵۰۰۲۰۰۵۸۶۰۰۰۰۰۰۱ می‌باشد.

10- هزینه انتشار آگهی و مبلغ کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد.


